
v-

l) lsl'luto di Prèvidenu a e Ass6lenza
porr drpondenl dr Roma cap alé

DELIBERAZIONE
DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

N.59 DEL 20/07/2015

Anniversario dei 75 anni dall'istituzione dell'lPA: affidamento al dott. Antonio Turco
della redazione di un libro commemorativo

Nell'anno 2015 il giorno 20 del mese di Luglio nella sede di Via Francesco Negri n.1 1, si è
riunito il Consiglio di Amministrazione, così composto:

- Fontanelli Giancarlo

- lnvenenato Paolo

- Andreoni Luciano

- Capparelli Mario

- Cicco Massimo

- Costabile Pietro

- Di Nicola Tiziano

- Ferretti Paola

- lavagnilio Giovanni

- Lulli Stefano

- Persiani Luciana

- Reali Giampiero

- Torroni Maurizio

Presidente

Vice Presidente

Consigliere

Consigliere

Consigliere

Consigliere

Consigliere

Consigliere

Consigliere

Consigliere

Consigliere

Consigliere

Consigliere

Assenti giustificati i Consiglieri Andreoni, Cicco, Di Nicola, Ferretti, Torroni.

Partecipa alla seduta, ai sensi dell'art.17 dello Statuto, il Direttore dell'lstituto Dr. Andrea
De Simone.



;IPA
= 

kùùlo di PEvrd.@ . aesisl6nra
Y por i drpéndont d Roma capital.

IL CONSIGLIO DI AMM!NISTRAZIONE

Premesso che nel corrente anno cadono i 75 anni dell'istituzione dell'lPA;

Che in relazione alla meritoria attività dell'lstituto svolta a favore, prima, dei

dipendenti comunali e, successivamente, anche a favore di Enti e Aziende collegate a

Roma Capitale, si ritiene opportuno ripercorrere tutte le iniziative sviluppate in questi tre

quarti di secolo, mediante l'edizione di un volume che illustri con racconti, foto ed

aneddoti, la storia dell'lPA;

Che, a tal'uopo, è stato interessato il Dott. Antonio Turco che da oltre trent'anni

cura la comunicazione istituzionale dell'lPA ed è in possesso di un nutrito archivio sia

fotografico che di articoli di giornale e pubblicazioni;

Che il predetto professionista ha fatto pervenire in data 10 giugno 20't 5 un

preventivo, esibito in atti, per la redazione del volume commemorativo, pari ad 6.500 €

lordi e om nicomprensivi;

Vlsfo l'orientamento espresso dalla Commissione Cultura e Socializzazione nella

seduta del 4 maggio 2015.

Tutto cio premesso

DELIBERA

Per i motivi espressi in narrativa:

- di affidare al Dott. Antonio Turco la redazione del volume commemorativo dei 75

anni di attività dell'lPA per un compenso lordo di € 6.500 onnicomprensivo.

La spesa complessiva pari ad € 6.500 grava il capitolo 150 del bilancio preventivo 2015,

impegno n.412.

La proposta di Deliberazione viene posta ai voti e risulta approvata all'unanimità.

Della presente Deliberazione si dà pubblicità nella pagina web dell'lstituto nel portale di

Roma Capitale.

ENTE


